diário oficial Nº 35.156  23Quinta-feira, 20 DE OUTUBRO DE 2022

ro ,  cargo de  cS Marco , Matrícula 5090431-1, com lotação no (a) cS
Marco, mês de licença Prêmio, 02 (dois) mês de licença Prêmio, corres-
pondente ao triênio 03.07.2013 a 02.07.2016
aUToriZar que o servidor goze 02 (dois) meses de licença Prêmio, no
período de 02.01.2023 a 02.03.2023, no total de 60 (sessenta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 19.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 866025
Portaria Nº. 787 de 19 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 coNcEdEr, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) iracEMa MoTa SaNTa BriGida ,
cargo de  cS Marco , Matrícula 2009790-1, com lotação no (a) cS Mar-
co, mês de licença Prêmio, 02 (dois) mês de licença Prêmio, correspon-
dente ao triênio 18.05.2010 a 17.05.2013.
aUToriZar que o servidor goze 02 (dois) meses de licença Prêmio, no
período de 16.11.2022 a 14.01.2023, no total de 60 (sessenta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 19.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 866012
Portaria Nº. 786 de 19 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 coNcEdEr, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) JUarEZ riBEiro dE BarroS ,
cargo de  cS Marco , Matrícula 86673-1, com lotação no (a) cS Marco,
mês de licença Prêmio, 02 (dois) mês de licença Prêmio, correspondente
ao triênio 16.08.2009 a 15.08.2012.
aUToriZar que o servidor goze 02 (dois) meses de licença Prêmio, no
período de 01.12.2022 a 29.01.2023, no total de 60 (sessenta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 19.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865978
Portaria Nº. 791 de 19 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 coNcEdEr, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) JoElMa loPES BraNdao, cargo
aGENTE adMiNiSTraTiVo, Matrícula 57197819-1, com lotação no (a) UrE
MarcElo caNdia, goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença Prê-
mio, correspondente ao triênio 21.05.2011 a 20.05.2014.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 02.01.2023 a 31.01.2023 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 19.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 866075
Portaria Nº. 766 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 coNcEdEr, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) aNdrEia do Socorro SoUSa
craVEiro, cargo aGENTE adMiNiSTraTiVo, Matrícula 54193772-2, com
lotação no (a) UrE diPE, goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença
Prêmio, correspondente ao triênio 23.06.2006 a 22.06.2009.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 08.11.2022 a 07.12.2022 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865862
Portaria Nº. 767 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 dETErMiNar, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) VaNda aSSUNÇÃo loPES, cargo
aGENTE dE SaUdE, Matrícula 2011034-1, com lotação no (a) UrE diPE,
goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença Prêmio, correspondente
ao triênio 20.09.2009 a 19.09.2012.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 03.11.2022 a 02.12.2022 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865884

Portaria Nº. 768 de 18 de oUtUBro de 2022
o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 coNcEdEr, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) GEroGiNa MoNTEiro fErNaN-
dES doS SaNToS, cargo MEdico, Matrícula 5785600-2, com lotação no
(a) UrE diPE, goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença Prêmio,
correspondente ao triênio 02.08.2018 a 01.08.2021.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 16.11.2022 a 15.12.2022 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865893
Portaria Nº. 769 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 coNcEdEr, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) carMEM aNdrEia frEiTaS lo-
PES, cargo MEdico, Matrícula 5723680-2, com lotação no (a) UrE diPE,
goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença Prêmio, correspondente
ao triênio 27.08.2017 a 26.08.2020.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 03.11.2022 a 02.12.2022 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Portaria Nº. 770 de 18 de oUtUBro de 2022
o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 dETErMiNar, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) carMEM aNdrEia frEiTaS lo-
PES, cargo MEdico, Matrícula 5723680-2, com lotação no (a) UrE diPE,
goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença Prêmio, correspondente
ao triênio 27.08.2017 a 26.08.2020.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 02.01.2023 a 31.03.2023 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865897

.

.

coNtrato
.

coNtrato N°: 78
Exercício: 2022
Processo n°: 2022/331005
Classificação do Objeto: Outros
objeto: o objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais van-
tajosa para a contratação de Empresa especializada locação de 13 (treze)
veículos, sendo 10 (dez) automóveis tipo passeio 1.0 com capacidade para
05 (cinco) passageiros, 02 (dois) carros tipo caminhonete e 01 (um) tipo
van com capacidade para 16 pessoas, com quilometragem livre, incluindo
manutenção dos veículos e serviço de guincho dentro e fora do Estado do
Pará, para atender as demandas diárias de Setores e Unidades de abran-
gência do 1º centro regional de Saúde.
Valor Total: r$ 429.467,28 (Quatrocentos e vinte e nove mil, quatrocentos
e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos).
data da assinatura: 19/10/2022
Vigência: 19/10/2022 à 19/10/2023
Modalidade: PrEGÃo ElETrÔNico
licitação n°: 18/2022
orçamento
  Programa de Trabalho: 908338
  Natureza da despesa: 339033
  fonte do recurso: 0103
  origem do recurso: ESTadUal
EMPrESa localiZa VEÍcUloS ESPEciaiS S.a
cNPJ/Mf: 02.491.558/0001-42
Endereço: av. deputado rubens Granja, nº 121, Sacomã, São Paulo/SP -
cEP: 04298-000 cidadE: São Paulo/SP  ESTado: São Paulo.
foNE/faX da EMPrESa/rEPrESENTaNTE: (11) 3141-6206
EMail: licitacao.ve@localiza.com
Marco aNToNio rodriGUES NorMaNdo
dirETor do 1º crS/SESPa

Protocolo: 866320
coNtrato N°: 65

Exercício: 2022
Processo n°: 2021/1018232
Classificação do Objeto: Outros
objeto: aquisição de MaTErial TÉcNico odoNTolÓGico Para oS cEo’S
(PrESidENTE VarGaS, UrEMia E PEdrEira), UrE rEdUTo, UrEdiPE,
aBriGo JoÃo PaUlo ii, ciic, UrE MarcElo cÂNdia e MaNGUEirÃo,
EVENToS dE aBraNGÊNcia do 1º crS/SESPa.